
令和７年度　市内業者名簿



令和7年度　市内業者名簿【土木一式工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門

510000305 ㈱井上工業 525-0002 草津市芦浦町３１３番地１ 568-2288 土木一式 土木一式 特定 1,314,415 1,077  1,119 16 2 2 20 Ａ 土木一式（土、と、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土）

510000331 ㈲竜王興産 525-0066 草津市矢橋町６４９番地１１ 566-1216 土木一式 土木一式 特定 1,593,983 1,061  1,113 12 8 6 26 Ａ 土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000261 ㈱千商 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 563-8171 土木一式 土木一式 特定 1,509,805 1,039  1,087 9 6 3 18 Ａ 土木一式（土、と、鋼）、建築一式（建）、舗装

510000257 ㈱岸本工業 525-0066 草津市矢橋町６３８番地２ 562-2669 土木一式 土木一式 特定 1,360,966 994    1,030 9 7 7 23 Ａ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000273 衣川建設㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 566-3550 土木一式 土木一式 特定 207,427 990    1,030 4 2 0 6 Ａ 土木一式（土、と、水）、舗装、交通安全（と）

510000264 佐山水道工業㈱ 525-0036 草津市草津町１４５７番地 563-5423 土木一式 土木一式 特定 166,478 928    968 9 3 1 13 Ａ 土木一式（土、と、鋼、水）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000320 三国工業㈱ 525-0072 草津市笠山二丁目１番９号 563-2008 土木一式 土木一式 特定 33,921 916    961 8 3 0 11 Ａ 土木一式（土）、舗装

510000262 ㈱山協 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 563-5413 土木一式 土木一式 特定 327,881 913    959 8 3 0 11 Ａ 土木一式（土、水、と）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 土木一式 土木一式 特定 369,665 918    954 7 4 0 11 Ａ 土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

510000237 ㈱シンセイコンストラクション 525-0036 草津市草津町１４５２番地１１ 566-8666 土木一式 土木一式 特定 594,581 882    918 2 1 0 3 Ａ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000308 光舗道建設㈱ 525-0050 草津市南草津三丁目１番地１ 564-5533 土木一式 土木一式 特定 71,747 869    897 6 3 0 9 Ａ 土木一式（土、と）、舗装

510000291 ㈱早瀬水道 525-0036 草津市草津町２０１２番地 562-2596 土木一式 土木一式 特定 84,662 838    882 4 2 0 6 Ａ 土木一式（土、水）、給排水冷暖房（管）

510000423 近江建設工業㈱ 525-0029 草津市下笠町１０３６番地 568-3050 土木一式 土木一式 特定 177,635 834    859 2 2 0 4 Ａ 土木一式（土、と、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、交通安全（と）

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 土木一式 土木一式 特定 168,871 815    856 3 3 2 8 Ａ 土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 土木一式 土木一式 特定 134,427 815    854 6 1 1 8 Ａ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000197 ㈱アヤシロ 525-0062 草津市山田町２０５番地１ 563-7777 土木一式 土木一式 特定 924,579 908    956 9 7 3 19 Ｂ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000294 ㈱シンコウ安全 525-0065 草津市橋岡町２８番地１０ 562-4000 土木一式 土木一式 特定 70,680 820    838 2 0 0 2 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 土木一式 土木一式 特定 136,075 798    836 7 0 0 7 Ｂ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 土木一式 土木一式 特定 587,804 810    828 3 4 2 9 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000293 深尾建設㈱ 525-0051 草津市木川町３９６番地１ 564-6490 土木一式 土木一式 一般 41,027 802    817 1 2 2 5 Ｂ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、造園（造園）

510000276 末吉工業㈲ 525-0051 草津市木川町９０６番地 564-7754 土木一式 土木一式 一般 47,128 795    814 3 2 0 5 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000329 ㈱山田園芸 525-0029 草津市下笠町１７４番地 568-0370 土木一式 土木一式 一般 19,851 785    803 1 2 0 3 Ｂ 土木一式（土、と）、造園（造）

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 土木一式 土木一式 一般 114,774 770    796 3 1 1 5 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁（土、鋼）

510000271 ㈱翔栄 525-0066 草津市矢橋町４０５番地 569-5611 土木一式 土木一式 一般 219,038 774    790 2 1 3 6 Ｂ 土木一式（土、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202400041 ㈱マグナムメイドサービス 525-0032 草津市大路二丁目３番２号ＭＭＳ－ＩＩ 567-9000 土木一式 土木一式 特定 214,419 768    786 2 5 1 8 Ｂ 土木一式（土、と)、法面（と）、舗装、建築附帯（と）

510000944 ㈱エクラホームサービス 525-0066 草津市矢橋町６６３番地１４ 563-0556 土木一式 土木一式 特定 73,189 728    768 4 2 0 6 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、水）、建築一式（建）、舗装

510000204 夘田建設㈱ 525-0051 草津市木川町８７０番地１４ 562-2291 土木一式 土木一式 特定 34,977 746    763 2 2 0 4 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４番地２ 569-5872 土木一式 土木一式 一般 150,023 732    750 2 0 1 3 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000945 ㈱システムガイア 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 561-0333 土木一式 土木一式 一般 288,383 706    750 0 2 0 2 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、建築附帯（解）

510000312 ㈲馬場建設 525-0051 草津市木川町５０９番地 562-2284 土木一式 土木一式 一般 16,272 730    748 1 2 0 3 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000298 ㈲ナカガワ 525-0022 草津市川原町１４０番地３ 562-4510 土木一式 土木一式 一般 10,134 714    728 0 3 0 3 Ｂ 土木一式（土、水）、給排水冷暖房（管）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 土木一式 土木一式 特定 0 689    723 1 3 0 4 Ｂ 土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 土木一式 土木一式 特定 99,068 793    833 4 2 2 8 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000269 ㈱奥村工務店 525-0042 草津市山寺町１１９６番地 562-1500 土木一式 土木一式 一般 10,751 706    717 0 1 0 1 Ｃ 土木一式（土）、建築一式（建）、建築附帯（と、内）

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 土木一式 土木一式 一般 179,717 686    706 1 5 0 6 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅんせつ）、舗装、交通安全（と）

510000274 草津設備㈱ 525-0033 草津市東草津二丁目３番３８号 568-3701 土木一式 土木一式 特定 0 689    702 3 1 0 4 Ｃ 土木一式（土、水）、電気設備（電）、給排水冷暖房（管）

510000335 ㈱マルユー建設 525-0027 草津市野村八丁目７番１０号 564-7841 土木一式 土木一式 一般 6,099 692    697 2 1 0 3 Ｃ 土木一式（土、と）

技術者区分

土木一式工事



令和7年度　市内業者名簿【土木一式工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門技術者区分

510000231 ㈱井上水道工業所 525-0036 草津市草津町１５１５番地６ 562-0976 土木一式 土木一式 一般 0 669    686 1 4 0 5 Ｃ 土木一式（土、と、水）、給排水冷暖房（管）

510001372 ㈱Ｋ．Ｇ．Ｃ 525-0029 草津市下笠町１６４２番地 518-7024 土木一式 土木一式 一般 120,820 651    653 1 2 1 4 Ｃ 土木一式（土、と、鋼）、法面処理（と）、橋梁上部（土、鋼）

510001371 ㈱サザンレイクス 525-0033 草津市東草津三丁目１０番３５－１号 576-6624 土木一式 土木一式 一般 1,816 632    652 1 2 0 3 Ｃ 土木一式（土、と）、舗装、造園（造園）

510000614 ㈱巴建設 525-0071 草津市南笠東二丁目７番３５号 558-7441 土木一式 土木一式 特定 0 612    624 2 2 0 4 Ｃ 土木一式（土、と）、建築一式（建）

510000315 林産業㈱ 525-0043 草津市馬場町１２００番地３７ 563-9898 土木一式 土木一式 一般 18,294 616    624 0 2 0 2 Ｃ 土木一式（土）、交通安全（と、塗）

010390758 びわこ舗道㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 565-3979 土木一式 土木一式 一般 0 596    612 1 1 0 2 Ｃ 土木一式（土）、舗装、交通安全（と）

010418063 ㈱松井緑地産業 525-0067 草津市新浜町１６４番地 564-4623 土木一式 土木一式 一般 31,521 592    610 0 1 2 3 Ｃ 土木一式（土、と）、造園（造）、橋梁上部（土）

510000319 ㈱堀文工業 525-0029 草津市下笠町１６８番地 568-0569 土木一式 土木一式 一般 7,122 594    607 1 3 0 4 Ｃ 土木一式（土、と）、建築一式（建）

510000283 ㈱竹川造園 525-0072 草津市笠山三丁目１２番１８号 563-8332 土木一式 土木一式 一般 4,674 550    566 0 2 0 2 Ｃ 土木一式（土）、造園（造）

510000314 丸正建設 525-0051 草津市木川町３７２番地 564-1168 土木一式 土木一式 一般 13,229 553    555 0 1 1 2 Ｃ 土木一式（土、と）、建築一式（建）、建築附帯（内、と、解）

202500053 ㈲ＮＩＳＳＨＯ 525-0041 草津市青地町７００番地２－２－６０４ 596-3205 土木一式 土木一式 一般 1,659 553    553 1 1 0 2 Ｃ 土木一式（土）、舗装

202300142 ㈱タイクリエイト 525-0056 草津市南笠町１９０４－４０ 567-6320 土木一式 土木一式 一般 15,790 511    511 0 1 0 1 Ｃ 土木一式（土）

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 土木一式 土木一式 一般 5,834 502    504 0 2 1 3 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202300139 ㈱中島興業 525-0035 草津市西草津１－１－５ 575-6572 土木一式 土木一式 一般 46,636 500    502 1 0 1 2 Ｃ 土木一式（土、と）

202400031 ㈱エスティプランニング 525-0047 草津市追分二丁目１６番２６号 596-3470 土木一式 土木一式 一般 0 495    500 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202500025 ㈱丸二 525-0058 草津市野路東５丁目４番２１号 090-1226-6788 土木一式 土木一式 一般 5,537 480    480 0 0 1 1 Ｃ 土木一式（土、と）

202400014 ㈱三上工業 525-0066 草津市矢橋町１１６９番地３ 561-5112 土木一式 土木一式 一般 0 457    457 0 2 1 3 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

201900007 ダイエイ技創 525-0050 草津市南草津一丁目２番地１５1７ 576-0569 土木一式 土木一式 一般 2,182 443    443 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と）橋梁上部（土、鋼）、舗装

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 土木一式 土木一式 一般 0 290    295 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

202500061 ㈱城水建設 525-0066 草津市矢橋町２８７－５ 080-5709-7072 土木一式 土木一式 一般 1,075 293    293 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と）

202500039 ㈱エボルヴ 525-0053 草津市矢倉２－８－５２ 121-2300 土木一式 土木一式 一般 275 291    291 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と）

土木一式工事



令和7年度　市内業者名簿【水道施設工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門

510000300 ㈱藤尾設備工業所 525-0047 草津市追分二丁目１６番１６号 567-3320 土木一式 水道施設 特定 72,974 930    960 7 0 7 14 Ａ 土木一式（水）、給排水冷暖房（管）、消防施設

510000291 ㈱早瀬水道 525-0036 草津市草津町２０１２番地 562-2596 土木一式 水道施設 特定 199,735 856    900 4 2 0 6 Ａ 土木一式（土、水）、給排水冷暖房（管）

510000331 ㈲竜王興産 525-0066 草津市矢橋町６４９番地１１ 566-1216 土木一式 水道施設 特定 126,615 840    892 12 8 6 26 Ａ 土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000262 ㈱山協 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 563-5413 土木一式 水道施設 特定 128,350 837    883 8 3 0 11 Ａ 土木一式（土、水、と）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 土木一式 水道施設 特定 60,430 828    864 7 4 0 11 Ａ 土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

510000305 ㈱井上工業 525-0002 草津市芦浦町３１３番地１ 568-2288 土木一式 水道施設 特定 33,259 814    856 16 2 2 20 Ａ 土木一式（土、と、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土）

510000264 佐山水道工業㈱ 525-0036 草津市草津町１４５７番地 563-5423 土木一式 水道施設 特定 34,700 813    853 9 3 1 13 Ａ 土木一式（土、と、鋼、水）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 土木一式 水道施設 特定 28,583 769    808 6 1 1 8 Ａ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 土木一式 水道施設 特定 28,152 759    800 3 3 2 8 Ａ 土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000273 衣川建設㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 566-3550 土木一式 水道施設 特定 0 759    799 4 2 0 6 Ａ 土木一式（土、と、水）、舗装、交通安全（と）

510000231 ㈱井上水道工業所 525-0036 草津市草津町１５１５番地６ 562-0976 土木一式 水道施設 一般 4,161 720    737 1 4 0 5 Ｂ 土木一式（土、と、水）、給排水冷暖房（管）

510000233 コテラ設備㈱ 525-0051 草津市木川町３７２番地１ 564-3854 土木一式 水道施設 特定 4,300 709    711 2 2 0 4 Ｂ 土木一式（水）、給排水冷暖房（管）

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 土木一式 水道施設 一般 11,442 668    694 3 1 1 5 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁（土、鋼）

510000298 ㈲ナカガワ 525-0022 草津市川原町１４０番地３ 562-4510 土木一式 水道施設 一般 0 672    686 0 3 0 3 Ｂ 土木一式（土、水）、給排水冷暖房（管）

510000274 草津設備㈱ 525-0033 草津市東草津二丁目３番３８号 568-3701 土木一式 水道施設 特定 0 669    682 3 1 0 4 Ｂ 土木一式（土、水）、電気設備（電）、給排水冷暖房（管）

510000281 ㈱元藤工業所 525-0034 草津市草津三丁目６番６号 562-2482 土木一式 水道施設 一般 0 656    663 1 2 0 3 Ｂ 土木一式（水）、給排水冷暖房（管）

510000944 ㈱エクラホームサービス 525-0066 草津市矢橋町６６３番地１４ 563-0556 土木一式 水道施設 特定 1,913 584    624 4 2 0 6 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、水）、建築一式（建）、舗装

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 土木一式 水道施設 特定 0 587    605 3 4 2 9 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 土木一式 水道施設 一般 0 290    295 1 0 0 1 Ｂ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

技術者区分

水道施設工事



令和7年度　市内業者名簿【建築一式工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門

510000287 ㈱伊藤工務店 525-0031 草津市若竹町８番４号 562-3088 建築一式 建築一式 特定 1,318,057 988    1,011 11 4 1 16 Ａ 建築一式（建）

510000272 守建設㈱ 525-0054 草津市東矢倉三丁目４１番１８号 562-3244 建築一式 建築一式 特定 1,115,919 946    961 7 2 1 10 Ａ 建築一式（建）、建築附帯（解体）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築一式 建築一式 特定 616,057 924    958 7 1 0 8 Ａ 土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000261 ㈱千商 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 563-8171 建築一式 建築一式 特定 309,515 900    948 3 1 0 4 Ａ 土木一式（土、と、鋼）、建築一式（建）、舗装

510000280 ㈱津田工務店滋賀 525-0054 草津市東矢倉一丁目５番３２号 562-8108 建築一式 建築一式 特定 668,798 872    901 5 1 0 6 Ａ 建築一式（建）、建築附帯（解体）

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 建築一式 建築一式 特定 260,027 863    899 3 1 1 5 Ａ 土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

510000269 ㈱奥村工務店 525-0042 草津市山寺町１１９６番地 562-1500 建築一式 建築一式 特定 523,401 882    893 4 1 0 5 Ａ 土木一式（土）、建築一式（建）、建築附帯（と、内）

510000614 ㈱巴建設 525-0071 草津市南笠東二丁目７番３５号 558-7441 建築一式 建築一式 特定 454,116 798    810 4 1 0 5 Ａ 土木一式（土、と）、建築一式（建）

510000944 ㈱エクラホームサービス 525-0066 草津市矢橋町６６３番地１４ 563-0556 建築一式 建築一式 特定 99,656 724    764 2 1 0 3 Ａ 土木一式（土、と、鋼、水）、建築一式（建）、舗装

510000332 ㈱吉田工務店 525-0027 草津市野村四丁目９番１７号 563-0749 建築一式 建築一式 特定 62,231 760    771 2 0 1 3 Ｂ 建築一式（建）、建築附帯（防、内、解）

510000301 堀田擴工務店 525-0029 草津市下笠町１４８９番地 568-0174 建築一式 建築一式 一般 39,224 706    716 1 0 0 1 Ｂ 建築一式（建、大）、建築附帯（防、解）

510000326 ㈲疋田建設 525-0028 草津市上笠一丁目１８番３１号 564-2252 建築一式 建築一式 一般 47,271 667    672 0 1 0 1 Ｂ 土木一式（と）、建築一式（建）

510000322 ㈲森美装 525-0066 草津市矢橋町１８１７番地３ 563-2253 建築一式 建築一式 一般 32,510 647    656 1 1 0 2 Ｂ 建築一式（建）、建築附帯（防、内）

010654427 三王ホーム㈱ 525-0034 草津市草津三丁目１４番４５号 566-3014 建築一式 建築一式 一般 13,951 653    655 1 0 0 1 Ｂ 建築一式（建）、建築附帯（解）、交通安全（と）

510000319 ㈱堀文工業 525-0029 草津市下笠町１６８番地 568-0569 建築一式 建築一式 一般 21,876 605    618 0 2 0 2 Ｂ 土木一式（土、と）、建築一式（建）

510000327 ㈱山本住建 525-0041 草津市青地町３２７番地１ 565-9029 建築一式 建築一式 一般 36,602 605    612 1 1 0 2 Ｂ 建築一式（建、大）、建築附帯（と、内、解）

510000314 丸正建設 525-0051 草津市木川町３７２番地 564-1168 建築一式 建築一式 一般 50,047 583    585 1 0 0 1 Ｂ 土木一式（土、と）、建築一式（建）、建築附帯（内、と、解）

510000296 ㈲中嶋鉄工所 525-0003 草津市長束町２０９番地１ 568-2511 建築一式 建築一式 一般 27,262 490    495 0 2 0 2 Ｂ 建築一式（建）

510000200 ㈲センシブル・キタデ 525-0028 草津市上笠三丁目１７番２０号 563-1581 建築一式 建築一式 一般 2,729 466    476 0 2 0 2 Ｂ 建築一式（建、大）、建築附帯（内）

技術者区分

建築一式工事



令和7年度　市内業者名簿【舗装工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門

510000273 衣川建設㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 566-3550 舗装 舗装 特定 797,128 1,035  1,075 8 2 1 11 Ａ 土木一式（土、と、水）、舗装、交通安全（と）

510000320 三国工業㈱ 525-0072 草津市笠山二丁目１番９号 563-2008 舗装 舗装 特定 673,803 1,022  1,067 6 0 2 8 Ａ 土木一式（土）、舗装

510000331 ㈲竜王興産 525-0066 草津市矢橋町６４９番地１１ 566-1216 舗装 舗装 特定 133,087 959    1,011 12 8 1 21 Ａ 土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000305 ㈱井上工業 525-0002 草津市芦浦町３１３番地１ 568-2288 舗装 舗装 特定 67,829 956    998 16 2 0 18 Ａ 土木一式（土、と、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土）

510000308 光舗道建設㈱ 525-0050 草津市南草津三丁目１番地１ 564-5533 舗装 舗装 特定 400,503 932    960 6 3 0 9 Ａ 土木一式（土、と）、舗装

510000261 ㈱千商 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 563-8171 舗装 舗装 特定 31,069 881    929 9 6 3 18 Ａ 土木一式（土、と、鋼）、建築一式（建）、舗装

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 舗装 舗装 特定 70,332 782    822 4 2 1 7 Ｂ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000197 ㈱アヤシロ 525-0062 草津市山田町２０５番地１ 563-7777 舗装 舗装 特定 20,861 762    810 9 7 0 16 Ｂ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000293 深尾建設㈱ 525-0051 草津市木川町３９６番地１ 564-6490 舗装 舗装 一般 13,341 765    780 1 2 0 3 Ｂ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、造園（造園）

510000262 ㈱山協 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 563-5413 舗装 舗装 特定 755 709    755 1 3 0 4 Ｂ 土木一式（土、水、と）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 舗装 舗装 一般 22,418 723    749 3 1 0 4 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁（土、鋼）

510000264 佐山水道工業㈱ 525-0036 草津市草津町１４５７番地 563-5423 舗装 舗装 特定 107 706    748 3 0 0 3 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、水）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000294 ㈱シンコウ安全 525-0065 草津市橋岡町２８番地１０ 562-4000 舗装 舗装 特定 14,973 718    736 0 2 0 2 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000237 ㈱シンセイコンストラクション 525-0036 草津市草津町１４５２番地１１ 566-8666 舗装 舗装 特定 2,827 695    731 2 1 0 3 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000204 夘田建設㈱ 525-0051 草津市木川町８７０番地１４ 562-2291 舗装 舗装 特定 10,255 694    711 2 2 0 4 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 舗装 舗装 特定 409 674    710 7 4 0 11 Ｂ 土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

010390758 びわこ舗道㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 565-3979 舗装 舗装 一般 62,462 681    697 1 1 0 2 Ｂ 土木一式（土）、舗装、交通安全（と）

510000944 ㈱エクラホームサービス 525-0066 草津市矢橋町６６３番地１４ 563-0556 舗装 舗装 特定 26,052 645    685 4 2 0 6 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、水）、建築一式（建）、舗装

510000312 ㈲馬場建設 525-0051 草津市木川町５０９番地 562-2284 舗装 舗装 一般 128 667    685 1 2 0 3 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000276 末吉工業㈲ 525-0051 草津市木川町９０６番地 564-7754 舗装 舗装 一般 1,621 665    684 3 2 0 5 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000945 ㈱システムガイア 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 561-0333 舗装 舗装 一般 23,854 639    683 0 2 0 2 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、建築附帯（解）

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 舗装 舗装 特定 1,827 655    673 3 4 0 7 Ｂ 土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 舗装 舗装 特定 8,967 634    672 7 0 0 7 Ｂ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 舗装 舗装 特定 124 631    672 3 3 0 6 Ｂ 土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 舗装 舗装 特定 1,364 627    666 6 1 0 7 Ｂ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510001371 ㈱サザンレイクス 525-0033 草津市東草津三丁目１０番３５－１号 576-6624 舗装 舗装 一般 478 630    650 1 2 0 3 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、造園（造園）

510000271 ㈱翔栄 525-0066 草津市矢橋町４０５番地 569-5611 舗装 舗装 一般 267 630    646 2 1 0 3 Ｂ 土木一式（土、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４番地２ 569-5872 舗装 舗装 一般 1,760 612    630 2 0 1 3 Ｂ 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000257 ㈱岸本工業 525-0066 草津市矢橋町６３８番地２ 562-2669 舗装 舗装 特定 10,800 722    758 9 7 0 16 Ｃ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202500053 ㈲ＮＩＳＳＨＯ 525-0041 草津市青地町７００番地２－２－６０４ 596-3205 舗装 舗装 一般 14,090 586    586 1 1 0 2 Ｃ 土木一式（土）、舗装

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 舗装 舗装 一般 4,535 557    577 1 5 0 6 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅんせつ）、舗装、交通安全（と）

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 舗装 舗装 一般 9,362 526    528 0 2 0 2 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202400031 ㈱エスティプランニング 525-0047 草津市追分二丁目１６番２６号 596-3470 舗装 舗装 一般 31 480    485 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

201900007 ダイエイ技創 525-0050 草津市南草津一丁目２番地１５1７ 576-0569 舗装 舗装 一般 300 418    418 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と、水）橋梁上部（土、鋼）、舗装

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 舗装 舗装 一般 0 290    295 1 0 0 1 Ｃ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

技術者区分

舗装工事



令和7年度　市内業者名簿【電気工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門

510000304 ㈱中島電業所 525-0022 草津市川原町１３２番地４ 562-0837 電気設備 電気 特定 2,262,636 1,055  1,071 11 4 25 40 Ａ 電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000235 駒井電気工事㈱ 525-0012 草津市穴村町５３２番地２ 568-0362 電気設備 電気 特定 733,637 939    957 4 2 2 8 Ａ 電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000336 西本電気工事㈱ 525-0051 草津市木川町４５１番地 563-0034 電気設備 電気 特定 536,525 933    946 7 3 1 11 Ａ 電気設備（電、通）、消防施設、交通安全（と、電、通）

510000316 松田電気㈱ 525-0013 草津市新堂町５９番地６ 568-0144 電気設備 電気 特定 252,598 848    859 3 2 0 5 Ａ 電気設備（電、通）、消防施設

510000274 草津設備㈱ 525-0033 草津市東草津二丁目３番３８号 568-3701 電気設備 電気 特定 56,221 825    838 2 3 8 13 Ａ 土木一式（土、水）、電気設備（電）、給排水冷暖房（管）

510000613 宝泉イーサービス㈱ 525-0054 草津市東矢倉三丁目１番１号 562-8599 電気設備 電気 特定 131,827 709    745 2 1 1 4 Ｂ 電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

010520438 村岡通信建設㈱ 525-0066 草津市矢橋町２０７５番地１ 562-7455 電気設備 電気 一般 50,776 734    744 2 2 20 24 Ｂ 電気設備（電、通）

510000275 滋賀大和電設工業㈱ 525-0034 草津市草津二丁目１２番２５号 564-3395 電気設備 電気 一般 26,671 680    701 1 1 2 4 Ｂ 電気設備（電、通）

技術者区分

電気工事



令和7年度　市内業者名簿【管工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門

510000300 ㈱藤尾設備工業所 525-0047 草津市追分二丁目１６番１６号 567-3320 給排水冷暖房 管 特定 1,872,638 1,103  1,133 15 11 1 27 Ａ 土木一式（水）、給排水冷暖房（管）、消防施設

510000274 草津設備㈱ 525-0033 草津市東草津二丁目３番３８号 568-3701 給排水冷暖房 管 特定 1,331,545 982    995 6 5 3 14 Ａ 土木一式（土、水）、電気設備（電）、給排水冷暖房（管）

510000262 ㈱山協 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 563-5413 給排水冷暖房 管 特定 308,636 911    957 4 3 1 8 Ａ 土木一式（土、水、と）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000264 佐山水道工業㈱ 525-0036 草津市草津町１４５７番地 563-5423 給排水冷暖房 管 特定 220,860 899    939 4 3 1 8 Ａ 土木一式（土、と、鋼、水）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000291 ㈱早瀬水道 525-0036 草津市草津町２０１２番地 562-2596 給排水冷暖房 管 特定 281,001 850    894 4 4 0 8 Ａ 土木一式（土、水）、給排水冷暖房（管）

510000233 コテラ設備㈱ 525-0051 草津市木川町３７２番地１ 564-3854 給排水冷暖房 管 特定 69,500 793    795 3 1 0 4 Ａ 土木一式（水）、給排水冷暖房（管）

010003971 光洋㈱ 525-0041 草津市青地町１０５８番地 565-2033 給排水冷暖房 管 特定 148,271 770    770 3 2 0 5 Ａ 給排水冷暖房（管）、機械器具

510000231 ㈱井上水道工業所 525-0036 草津市草津町１５１５番地６ 562-0976 給排水冷暖房 管 一般 93,820 800    817 1 3 1 5 Ｂ 土木一式（土、と、水）、給排水冷暖房（管）

510000298 ㈲ナカガワ 525-0022 草津市川原町１４０番地３ 562-4510 給排水冷暖房 管 一般 68,912 765    779 0 3 0 3 Ｂ 土木一式（土、水）、給排水冷暖房（管）

510000281 ㈱元藤工業所 525-0034 草津市草津三丁目６番６号 562-2482 給排水冷暖房 管 一般 15,692 724    731 2 1 0 3 Ｂ 土木一式（水）、給排水冷暖房（管）

510000263 ㈲久保水道 525-0051 草津市木川町４４９番地２ 563-1771 給排水冷暖房 管 一般 60,467 654    659 0 3 0 3 Ｂ 給排水冷暖房（管）

510000203 ㈲ススム設備 525-0055 草津市野路町３６３番地１３ 576-1528 給排水冷暖房 管 一般 81,325 652    652 0 2 0 2 Ｂ 給排水冷暖房（管）

510000202 ㈲オカダ設備 525-0071 草津市南笠東四丁目８番６４－１号 563-6133 給排水冷暖房 管 一般 48,835 624    631 1 2 0 3 Ｂ 給排水冷暖房（管）

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 給排水冷暖房 管 一般 0 290    295 0 0 1 1 Ｂ 土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

技術者区分

管工事



令和7年度　市内業者名簿【造園工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 基準点

1 2 3

合計 格付 登録部門

510000329 ㈱山田園芸 525-0029 草津市下笠町１７４番地 568-0370 造園 造園 一般 18,359 802    820 1 2 0 3 Ａ 土木一式（土、と）、造園（造）

510000293 深尾建設㈱ 525-0051 草津市木川町３９６番地１ 564-6490 造園 造園 一般 274 706    721 0 3 0 3 Ａ 土木一式（土、と、鋼）、舗装、造園（造園）

510001371 ㈱サザンレイクス 525-0033 草津市東草津三丁目１０番３５－１号 576-6624 造園 造園 一般 7,266 676    696 1 2 0 3 Ａ 土木一式（土、と）、舗装、造園（造園）

510000323 ㈲松本ガーデン 525-0001 草津市下物町５６８番地 568-0583 造園 造園 一般 6,657 687    695 1 1 1 3 Ａ 土木一式（と）、造園

510000279 ㈲玉川造園 525-0059 草津市野路八丁目２１番７号 563-1226 造園 造園 一般 11,391 656    661 0 2 0 2 Ａ 土木一式（と）、造園

510000325 近畿花壇㈱ 525-0025 草津市西渋川二丁目５番９号 564-5987 造園 造園 一般 9,518 647    658 1 2 0 3 Ｂ 造園

010418063 ㈱松井緑地産業 525-0067 草津市新浜町１６４番地 564-4623 造園 造園 一般 68,658 621    639 0 2 2 4 Ｂ 土木一式（土、と）、造園（造）、橋梁上部（土）

510000277 竹村造園 525-0041 草津市青地町５７４番地 562-1884 造園 造園 一般 10,922 622    627 0 2 0 2 Ｂ 造園（造）

510000299 日本観光開発㈱ 525-0032 草津市大路三丁目５番６４号 562-1049 造園 造園 一般 1,025 616    627 1 1 1 3 Ｂ 土木（とび）、造園（造）

510000283 ㈱竹川造園 525-0072 草津市笠山三丁目１２番１８号 563-8332 造園 造園 一般 13,286 591    607 1 1 0 2 Ｂ 土木一式（土）、造園（造）

201900005 庭や遥 525-0033 草津市東草津三丁目４番１２号 596-5105 造園 造園 一般 5,520 543    549 1 1 0 2 Ｂ 造園（造）

技術者区分

造園工事



令和7年度　市内業者名簿【交通安全施設工事】

電子入札シ
ステム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 登録部門

510000198 ㈱アートライナー 525-0014 草津市駒井沢町１５０番地１ 568-8951 交通安全 とび・土工 一般 720 515    交通安全（と、塗装）

510000204 夘田建設㈱ 525-0051 草津市木川町８７０番地１４ 562-2291 交通安全 とび・土工 特定 2,050 661    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000423 近江建設工業㈱ 525-0029 草津市下笠町１０３６番地 568-3050 交通安全 とび・土工 特定 1,954 726    土木一式（土、と、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、交通安全（と）

510000273 衣川建設㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 566-3550 交通安全 とび・土工 特定 10,750 788    土木一式（土、と、水）、舗装、交通安全（と）

510001370 ㈱協同 525-0041 草津市青地町５６５番地 563-1611 交通安全 とび・土工 一般 151,155 652    土木一式（と）、法面処理（と）、交通安全（と）

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４番地２ 569-5872 交通安全 とび・土工 一般 51,575 675 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 交通安全 とび・土工 一般 78,295 656    土木一式（土、と、石、鋼、しゅんせつ）、舗装、交通安全（と）

510000310 ㈲サンエム商会 525-0032 草津市大路一丁目１６番６号 562-5202 交通安全 とび・土工 一般 33,151 638    交通安全（と、塗）

010654427 三王ホーム㈱ 525-0034 草津市草津三丁目１４番４５号 566-3014 交通安全 とび・土工 一般 0 577    建築一式（建）、建築附帯（解）、交通安全（と）

010005828 滋賀ジスロン㈱ 525-0066 草津市矢橋町２４３番地１１ 567-7788 交通安全 とび・土工 一般 29,194 597    交通安全（と、塗）

510000294 ㈱シンコウ安全 525-0065 草津市橋岡町２８番地１０ 562-4000 交通安全 とび・土工 特定 66,152 795    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000237 ㈱シンセイコンストラクション 525-0036 草津市草津町１４５２番地１１ 566-8666 交通安全 とび・土工 特定 74,021 796    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000336 西本電気工事㈱ 525-0051 草津市木川町４５１番地 563-0034 交通安全 とび・土工 一般 2,985 718    電気設備（電、通）、消防施設、交通安全（と、電、通）

510000315 林産業㈱ 525-0043 草津市馬場町１２００番地３７ 563-9898 交通安全 とび・土工 一般 22,923 602    土木一式（土）、交通安全（と、塗）

510000312 ㈲馬場建設 525-0051 草津市木川町５０９番地 562-2284 交通安全 とび・土工 一般 6,660 682    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

010390758 びわこ舗道㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 565-3979 交通安全 とび・土工 一般 8,247 616    土木一式（土）、舗装、交通安全（と）

510000297 福永産業㈱ 525-0047 草津市追分八丁目１６番１号 563-2051 交通安全 とび・土工 一般 10,361 722    塗装、交通安全（と、塗）

510000198 ㈱アートライナー 525-0014 草津市駒井沢町１５０番地１ 568-8951 交通安全 塗装 一般 50,639 587    交通安全（と、塗装）

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４番地２ 569-5872 交通安全 塗装 一般 8,810 632    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000310 ㈲サンエム商会 525-0032 草津市大路一丁目１６番６号 562-5202 交通安全 塗装 一般 30,580 645    交通安全（と、塗）

010005828 滋賀ジスロン㈱ 525-0066 草津市矢橋町２４３番地１１ 567-7788 交通安全 塗装 一般 34,288 618    交通安全（と、塗）

510000294 ㈱シンコウ安全 525-0065 草津市橋岡町２８番地１０ 562-4000 交通安全 塗装 特定 3,483 693    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000315 林産業㈱ 525-0043 草津市馬場町１２００番地３７ 563-9898 交通安全 塗装 一般 377 547    土木一式（土）、交通安全（と、塗）

510000297 福永産業㈱ 525-0047 草津市追分八丁目１６番１号 563-2051 交通安全 塗装 一般 198,619 826    塗装、交通安全（と、塗）

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４番地２ 569-5872 交通安全 電気通信 一般 260 591    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000235 駒井電気工事㈱ 525-0012 草津市穴村町５３２番地２ 568-0362 交通安全 電気通信 一般 36,315 774    電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000294 ㈱シンコウ安全 525-0065 草津市橋岡町２８番地１０ 562-4000 交通安全 電気通信 一般 13,784 736    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000304 ㈱中島電業所 525-0022 草津市川原町１３２番地４ 562-0837 交通安全 電気通信 一般 75 710    電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000336 西本電気工事㈱ 525-0051 草津市木川町４５１番地 563-0034 交通安全 電気通信 一般 14,722 755    電気設備（電、通）、消防施設、交通安全（と、電、通）

510000613 宝泉イーサービス㈱ 525-0054 草津市東矢倉三丁目１番１号 562-8599 交通安全 電気通信 一般 11,774 608    電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４番地２ 569-5872 交通安全 電気 一般 21,668 661    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

交通安全施設工事



令和7年度　市内業者名簿【交通安全施設工事】

電子入札シ
ステム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 登録部門

510000235 駒井電気工事㈱ 525-0012 草津市穴村町５３２番地２ 568-0362 交通安全 電気 特定 733,637 939    電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000294 ㈱シンコウ安全 525-0065 草津市橋岡町２８番地１０ 562-4000 交通安全 電気 一般 9,727 723    土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000304 ㈱中島電業所 525-0022 草津市川原町１３２番地４ 562-0837 交通安全 電気 特定 2,262,636 1,055  電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000336 西本電気工事㈱ 525-0051 草津市木川町４５１番地 563-0034 交通安全 電気 特定 536,525 933    電気設備（電、通）、消防施設、交通安全（と、電、通）

510000613 宝泉イーサービス㈱ 525-0054 草津市東矢倉三丁目１番１号 562-8599 交通安全 電気 特定 131,827 709    電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

交通安全施設工事



令和7年度　市内業者名簿【その他工事】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 参加部門 希望工事
許可
区分

工事種類別
完工高（千円） 経審点 登録部門

510000197 ㈱アヤシロ 525-0062 草津市山田町２０５番地１ 563-7777 土木一式 とび・土工 特定 1,013 615   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000305 ㈱井上工業 525-0002 草津市芦浦町３１３番地１ 568-2288 土木一式 とび・土工 特定 3,572 755   土木一式（土、と、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土）

510000231 ㈱井上水道工業所 525-0036 草津市草津町１５１５番地６ 562-0976 土木一式 とび・土工 一般 0 669   土木一式（土、と、水）、給排水冷暖房（管）

510000204 夘田建設㈱ 525-0051 草津市木川町８７０番地１４ 562-2291 土木一式 とび・土工 特定 2,050 661   土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000944 ㈱エクラホームサービス 525-0066 草津市矢橋町６６３番地１４ 563-0556 土木一式 とび・土工 特定 500 578   土木一式（土、と、鋼、水）、建築一式（建）、舗装

202400031 ㈱エスティプランニング 525-0047 草津市追分二丁目１６番２６号 596-3470 土木一式 とび・土工 一般 22,336 526   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202500039 ㈱エボルヴ 525-0053 草津市矢倉２－８－５２ 121-2300 土木一式 とび・土工 一般 523 292   土木一式（土、と）

510000423 近江建設工業㈱ 525-0029 草津市下笠町１０３６番地 568-3050 土木一式 とび・土工 特定 1,954 726   土木一式（土、と、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、交通安全（と）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 土木一式 とび・土工 特定 1,537 628   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 土木一式 とび・土工 一般 0 613   土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁（土、鋼）

510000257 ㈱岸本工業 525-0066 草津市矢橋町６３８番地２ 562-2669 土木一式 とび・土工 特定 551,636 822   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000273 衣川建設㈱ 525-0055 草津市野路町４６７番地２４ 566-3550 土木一式 とび・土工 特定 10,750 788   土木一式（土、と、水）、舗装、交通安全（と）

510001370 ㈱協同 525-0041 草津市青地町５６５番地 563-1611 土木一式 とび・土工 一般 151,155 652   土木一式（と）、法面処理（と）、交通安全（と）

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４番地２ 569-5872 土木一式 とび・土工 一般 51,575 675 土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 土木一式 とび・土工 一般 0 290   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 土木一式 とび・土工 一般 78,295 656   土木一式（土、と、石、鋼、しゅんせつ）、舗装、交通安全（と）

510001372 ㈱Ｋ．Ｇ．Ｃ 525-0029 草津市下笠町１６４２番地 518-7024 土木一式 とび・土工 一般 56,702 630   土木一式（土、と、鋼）、法面処理（と）、橋梁上部（土、鋼）

510001371 ㈱サザンレイクス 525-0033 草津市東草津三丁目１０番３５－１号 576-6624 土木一式 とび・土工 一般 971 617   土木一式（土、と）、舗装、造園（造園）

510000264 佐山水道工業㈱ 525-0036 草津市草津町１４５７番地 563-5423 土木一式 とび・土工 特定 1,013 711   土木一式（土、と、鋼、水）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000262 ㈱山協 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 563-5413 土木一式 とび・土工 特定 1,315 713   土木一式（土、水、と）、給排水冷暖房（管）、舗装

202300141 サングリーン 525-0041 草津市青地町６６０－１１ 532-2391 土木一式 とび・土工 一般 4,522 608   土木一式（と）

510000945 ㈱システムガイア 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 561-0333 土木一式 とび・土工 一般 1,033 564   土木一式（土、と）、舗装、建築附帯（解）

202500061 ㈱城水建設 525-0066 草津市矢橋町２８７－５ 080-5709-7072 土木一式 とび・土工 一般 0 290   土木一式（土、と）

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 土木一式 とび・土工 特定 4,303 601   土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000294 ㈱シンコウ安全 525-0065 草津市橋岡町２８番地１０ 562-4000 土木一式 とび・土工 特定 66,152 795   土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と、塗、電、通）

510000237 ㈱シンセイコンストラクション 525-0036 草津市草津町１４５２番地１１ 566-8666 土木一式 とび・土工 特定 74,021 796   土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000276 末吉工業㈲ 525-0051 草津市木川町９０６番地 564-7754 土木一式 とび・土工 一般 7,074 737   土木一式（土、と）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000261 ㈱千商 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 563-8171 土木一式 とび・土工 特定 13,644 740   土木一式（土、と、鋼）、建築一式（建）、舗装

201900007 ダイエイ技創 525-0050 草津市南草津一丁目２番地１５1７ 576-0569 土木一式 とび・土工 一般 4,433 448   土木一式（土、と）橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 土木一式 とび・土工 特定 2,873 687   土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 土木一式 とび・土工 一般 0 472   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000279 ㈲玉川造園 525-0059 草津市野路八丁目２１番７号 563-1226 土木一式 とび・土工 一般 6,743 634   土木一式（と）、造園

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 土木一式 とび・土工 特定 53 624   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 土木一式 とび・土工 特定 752 608   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000614 ㈱巴建設 525-0071 草津市南笠東二丁目７番３５号 558-7441 土木一式 とび・土工 特定 0 592   土木一式（土、と）、建築一式（建）

202300139 ㈱中島興業 525-0035 草津市西草津１－１－５ 575-6572 土木一式 とび・土工 一般 0 432   土木一式（土、と）

510000299 日本観光開発㈱ 525-0032 草津市大路三丁目５番６４号 562-1049 土木一式 とび・土工 一般 1,236 595   土木（とび）、造園（造）

510000312 ㈲馬場建設 525-0051 草津市木川町５０９番地 562-2284 土木一式 とび・土工 一般 6,660 682   土木一式（土、と）、舗装、交通安全（と）

510000308 光舗道建設㈱ 525-0050 草津市南草津三丁目１番地１ 564-5533 土木一式 とび・土工 特定 644 697   土木一式（土、と）、舗装

510000326 ㈲疋田建設 525-0028 草津市上笠一丁目１８番３１号 564-2252 土木一式 とび・土工 一般 4,990 603   土木一式（土）、建築一式（建）

510000293 深尾建設㈱ 525-0051 草津市木川町３９６番地１ 564-6490 土木一式 とび・土工 一般 7,249 723   土木一式（土、と、鋼）、舗装、造園（造園）

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 土木一式 とび・土工 特定 109 631   土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000319 ㈱堀文工業 525-0029 草津市下笠町１６８番地 568-0569 土木一式 とび・土工 一般 14,534 593   土木一式（土、と）、建築一式（建）

202400041 ㈱マグナムメイドサービス 525-0032 草津市大路二丁目３番２号ＭＭＳ－ＩＩ 567-9000 土木一式 とび・土工 特定 1,009,251 825   土木一式（土、と)、法面（と）、舗装、建築附帯（と）

010418063 ㈱松井緑地産業 525-0067 草津市新浜町１６４番地 564-4623 土木一式 とび・土工 一般 896 517   土木一式（土、と）、造園（造）、橋梁上部（土）

510000323 ㈲松本ガーデン 525-0001 草津市下物町５６８番地 568-0583 土木一式 とび・土工 一般 40 641   土木一式（と）、造園

510000314 丸正建設 525-0051 草津市木川町３７２番地 564-1168 土木一式 とび・土工 一般 694 484   土木一式（土、と）、建築一式（建）、建築附帯（内、と、解）

202500025 ㈱丸二 525-0058 草津市野路東５丁目４番２１号 090-1226-6788 土木一式 とび・土工 一般 2,858 471   土木一式（土、と）

510000335 ㈱マルユー建設 525-0027 草津市野村八丁目７番１０号 564-7841 土木一式 とび・土工 一般 37,860 702   土木一式（土、と）

202400014 ㈱三上工業 525-0066 草津市矢橋町１１６９番地３ 561-5112 土木一式 とび・土工 一般 157,729 533   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

202500018 ㈱雅 525-0066 草津市矢橋町１９３６－２ 598-0011 土木一式 とび・土工 一般 67,678 578   土木一式（と）、建築附帯（解）

510000329 ㈱山田園芸 525-0029 草津市下笠町１７４番地 568-0370 土木一式 とび・土工 一般 715 704   土木一式（土、と）、造園（造）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 土木一式 とび・土工 特定 342 661   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000331 ㈲竜王興産 525-0066 草津市矢橋町６４９番地１１ 566-1216 土木一式 とび・土工 特定 2,659 733   土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 土木一式 石 特定 0 623   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 土木一式 石 一般 0 290   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 土木一式 石 一般 1,000 526   土木一式（土、と、石、鋼、しゅんせつ）、舗装、交通安全（と）

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 土木一式 石 特定 0 587   土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 土木一式 石 一般 0 469   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 土木一式 石 特定 0 624   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 土木一式 石 特定 0 605   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

202400014 ㈱三上工業 525-0066 草津市矢橋町１１６９番地３ 561-5112 土木一式 石 一般 0 440   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 土木一式 石 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 土木一式 タイル 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000197 ㈱アヤシロ 525-0062 草津市山田町２０５番地１ 563-7777 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 610   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000944 ㈱エクラホームサービス 525-0066 草津市矢橋町６６３番地１４ 563-0556 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 576   土木一式（土、と、鋼、水）、建築一式（建）、舗装

202400031 ㈱エスティプランニング 525-0047 草津市追分二丁目１６番２６号 596-3470 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 495   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 20,036 687   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 613   土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁（土、鋼）

510000257 ㈱岸本工業 525-0066 草津市矢橋町６３８番地２ 562-2669 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 13,625 726   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 290   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 2,242 532   土木一式（土、と、石、鋼、しゅんせつ）、舗装、交通安全（と）

510001372 ㈱Ｋ．Ｇ．Ｃ 525-0029 草津市下笠町１６４２番地 518-7024 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 514   土木一式（土、と、鋼）、法面処理（と）、橋梁上部（土、鋼）

510000264 佐山水道工業㈱ 525-0036 草津市草津町１４５７番地 563-5423 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 19,571 769   土木一式（土、と、鋼、水）、給排水冷暖房（管）、舗装

510000271 ㈱翔栄 525-0066 草津市矢橋町４０５番地 569-5611 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 609   土木一式（土、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 587   土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000261 ㈱千商 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 563-8171 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 715   土木一式（土、と、鋼）、建築一式（建）、舗装

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 673   土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 469   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 624   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼） その他工事
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510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 118,539 718   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000293 深尾建設㈱ 525-0051 草津市木川町３９６番地１ 564-6490 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 695   土木一式（土、と、鋼）、舗装、造園（造園）

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 630   土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202400014 ㈱三上工業 525-0066 草津市矢橋町１１６９番地３ 561-5112 土木一式 鋼構造物（門扉） 一般 0 457   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000331 ㈲竜王興産 525-0066 草津市矢橋町６４９番地１１ 566-1216 土木一式 鋼構造物（門扉） 特定 0 724   土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000305 ㈱井上工業 525-0002 草津市芦浦町３１３番地１ 568-2288 土木一式 しゅんせつ 特定 0 738   土木一式（土、と、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土）

510000423 近江建設工業㈱ 525-0029 草津市下笠町１０３６番地 568-3050 土木一式 しゅんせつ 特定 0 665   土木一式（土、と、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、交通安全（と）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 土木一式 しゅんせつ 特定 211 623   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202500040 ㈱ＫＴコーポレーション 525-0036 草津市草津町１４５８番地１ 598-0977 土木一式 しゅんせつ 一般 0 290   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、給排水冷暖房（管）

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 土木一式 しゅんせつ 一般 0 521   土木一式（土、と、石、鋼、しゅんせつ）、舗装、交通安全（と）

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 土木一式 しゅんせつ 特定 0 587   土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 土木一式 しゅんせつ 特定 3,021 687   土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 土木一式 しゅんせつ 一般 0 469   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 土木一式 しゅんせつ 特定 0 624   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 土木一式 しゅんせつ 特定 0 605   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 土木一式 しゅんせつ 特定 117 631   土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202400014 ㈱三上工業 525-0066 草津市矢橋町１１６９番地３ 561-5112 土木一式 しゅんせつ 一般 0 440   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 土木一式 しゅんせつ 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000200 ㈲センシブル・キタデ 525-0028 草津市上笠三丁目１７番２０号 563-1581 建築一式 大工 一般 5,557 490   建築一式（建、大）、建築附帯（内）

510000270 ㈱大同　 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 建築一式 大工 特定 0 673   土木一式（土、とび、鋼、しゅんせつ、水）、建築一式（建、大工）、舗装

510000301 堀田擴工務店 525-0029 草津市下笠町１４８９番地 568-0174 建築一式 大工 一般 2,671 639   建築一式（建、大）、建築附帯（防、解）

510000327 ㈱山本住建 525-0041 草津市青地町３２７番地１ 565-9029 建築一式 大工 一般 309 502   建築一式（建、大）、建築附帯（と、内、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築一式 大工 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000235 駒井電気工事㈱ 525-0012 草津市穴村町５３２番地２ 568-0362 電気設備 電気通信 一般 36,315 774   電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000275 滋賀大和電設工業㈱ 525-0034 草津市草津二丁目１２番２５号 564-3395 電気設備 電気通信 一般 18,811 664   電気設備（電、通）

510000304 ㈱中島電業所 525-0022 草津市川原町１３２番地４ 562-0837 電気設備 電気通信 一般 75 710   電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000336 西本電気工事㈱ 525-0051 草津市木川町４５１番地 563-0034 電気設備 電気通信 一般 14,722 755   電気設備（電、通）、消防施設、交通安全（と、電、通）

510000613 宝泉イーサービス㈱ 525-0054 草津市東矢倉三丁目１番１号 562-8599 電気設備 電気通信 一般 11,774 608   電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000316 松田電気㈱ 525-0013 草津市新堂町５９番地６ 568-0144 電気設備 電気通信 一般 291 661   電気設備（電、通）、消防施設

510000318 雅通信建設㈱ 525-0066 草津市矢橋町５９０番地８ 565-8001 電気設備 電気通信 一般 427,943 777   電気設備（通）

010520438 村岡通信建設㈱ 525-0066 草津市矢橋町２０７５番地１ 562-7455 電気設備 電気通信 一般 1,002,258 821   電気設備（電、通）

010003971 光洋㈱ 525-0041 草津市青地町１０５８番地 565-2033 機械設備 機械器具設置 一般 43,332 696   給排水冷暖房（管）、機械器具

510001255 ㈱トップス 525-0028 草津市上笠一丁目１２番３０号 564-2584 機械設備 機械器具設置 一般 39,281 545   機械器具

510000235 駒井電気工事㈱ 525-0012 草津市穴村町５３２番地２ 568-0362 消防施設 消防施設 一般 232 709   電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000316 松田電気㈱ 525-0013 草津市新堂町５９番地６ 568-0144 消防施設 消防施設 一般 163 662   電気設備（電、通）、消防施設

510000304 ㈱中島電業所 525-0022 草津市川原町１３２番地４ 562-0837 消防施設 消防施設 一般 83 741   電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000336 西本電気工事㈱ 525-0051 草津市木川町４５１番地 563-0034 消防施設 消防施設 一般 9,671 748   電気設備（電、通）、消防施設、交通安全（と、電、通）

510000300 ㈱藤尾設備工業所 525-0047 草津市追分二丁目１６番１６号 567-3320 消防施設 消防施設 一般 1,395 760   土木一式（水）、給排水冷暖房（管）、消防施設

510000613 宝泉イーサービス㈱ 525-0054 草津市東矢倉三丁目１番１号 562-8599 消防施設 消防施設 一般 226 563   電気設備（電、通）消防施設、交通安全（電、通）

510000197 ㈱アヤシロ 525-0062 草津市山田町２０５番地１ 563-7777 橋梁上部 土木一式 特定 924,579 908   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000305 ㈱井上工業 525-0002 草津市芦浦町３１３番地１ 568-2288 橋梁上部 土木一式 特定 1,314,415 1,077 土木一式（土、と、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土）

202400031 ㈱エスティプランニング 525-0047 草津市追分二丁目１６番２６号 596-3470 橋梁上部 土木一式 一般 0 495   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000423 近江建設工業㈱ 525-0029 草津市下笠町１０３６番地 568-3050 橋梁上部 土木一式 特定 177,635 834   土木一式（土、と、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、交通安全（と）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 橋梁上部 土木一式 特定 134,427 815   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 橋梁上部 土木一式 一般 114,774 770   土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁（土、鋼）

510000257 ㈱岸本工業 525-0066 草津市矢橋町６３８番地２ 562-2669 橋梁上部 土木一式 特定 1,360,966 994   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510001372 ㈱Ｋ．Ｇ．Ｃ 525-0029 草津市下笠町１６４２番地 518-7024 橋梁上部 土木一式 一般 120,820 651   土木一式（土、と、鋼）、法面処理（と）、橋梁上部（土、鋼）

510000271 ㈱翔栄 525-0066 草津市矢橋町４０５番地 569-5611 橋梁上部 土木一式 一般 219,038 774   土木一式（土、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 橋梁上部 土木一式 特定 587,804 810   土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000276 末吉工業㈲ 525-0051 草津市木川町９０６番地 564-7754 橋梁上部 土木一式 一般 47,128 795   土木一式（土、と）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

201900007 ダイエイ技創 525-0050 草津市南草津一丁目２番地１５1７ 576-0569 橋梁上部 土木一式 一般 2,182 443   土木一式（土、と）橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 橋梁上部 土木一式 一般 5,834 502   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 橋梁上部 土木一式 特定 99,068 793   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 橋梁上部 土木一式 特定 136,075 798   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 橋梁上部 土木一式 特定 168,871 815   土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

010418063 ㈱松井緑地産業 525-0067 草津市新浜町１６４番地 564-4623 橋梁上部 土木一式 一般 31,521 592   土木一式（土、と）、造園（造）、橋梁上部（土）

202400014 ㈱三上工業 525-0066 草津市矢橋町１１６９番地３ 561-5112 橋梁上部 土木一式 一般 0 457   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000331 ㈲竜王興産 525-0066 草津市矢橋町６４９番地１１ 566-1216 橋梁上部 土木一式 特定 1,593,983 1,061 土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

その他工事
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510000197 ㈱アヤシロ 525-0062 草津市山田町２０５番地１ 563-7777 橋梁上部 鋼構造物 特定 0 610   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202400031 ㈱エスティプランニング 525-0047 草津市追分二丁目１６番２６号 596-3470 橋梁上部 鋼構造物 一般 0 495   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000423 近江建設工業㈱ 525-0029 草津市下笠町１０３６番地 568-3050 橋梁上部 鋼構造物 特定 0 665   土木一式（土、と、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、交通安全（と）

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 橋梁上部 鋼構造物 特定 20,036 687   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 橋梁上部 鋼構造物 一般 0 613   土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁（土、鋼）

510000257 ㈱岸本工業 525-0066 草津市矢橋町６３８番地２ 562-2669 橋梁上部 鋼構造物 特定 13,625 726   土木一式（土、と、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510001372 ㈱Ｋ．Ｇ．Ｃ 525-0029 草津市下笠町１６４２番地 518-7024 橋梁上部 鋼構造物 一般 0 514   土木一式（土、と、鋼）、法面処理（と）、橋梁上部（土、鋼）

510000271 ㈱翔栄 525-0066 草津市矢橋町４０５番地 569-5611 橋梁上部 鋼構造物 一般 0 609   土木一式（土、鋼）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８番地１ 565-3860 橋梁上部 鋼構造物 特定 0 587   土木一式（土、と、鋼、石、しゅ、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

510000276 末吉工業㈲ 525-0051 草津市木川町９０６番地 564-7754 橋梁上部 鋼構造物 一般 5,442 677   土木一式（土、と）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

201900007 ダイエイ技創 525-0050 草津市南草津一丁目２番地１５1７ 576-0569 橋梁上部 鋼構造物 一般 0 417   土木一式（土、と）橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 橋梁上部 鋼構造物 一般 0 469   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 橋梁上部 鋼構造物 特定 0 624   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000426 東洋ヘッジ㈱ 525-0014 草津市駒井沢町１２５番地７ 599-1036 橋梁上部 鋼構造物 特定 118,539 718   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）、舗装

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 橋梁上部 鋼構造物 特定 0 630   土木一式（土、と、しゅんせつ、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

202400014 ㈱三上工業 525-0066 草津市矢橋町１１６９番地３ 561-5112 橋梁上部 鋼構造物 一般 0 457   土木一式（土、と、石、鋼、しゅ）、橋梁上部（土、鋼）

510000331 ㈲竜王興産 525-0066 草津市矢橋町６４９番地１１ 566-1216 橋梁上部 鋼構造物 特定 0 724   土木一式（土、と、鋼、水）、舗装、橋梁上部（土、鋼）

010654427 三王ホーム㈱ 525-0034 草津市草津三丁目１４番４５号 566-3014 建築附帯 解体 一般 3,737 581   建築一式（建）、建築附帯（解）、交通安全（と）

510000945 ㈱システムガイア 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 561-0333 建築附帯 解体 一般 1,910 570   土木一式（土、と）、舗装、建築附帯（解）

510000280 ㈱津田工務店滋賀 525-0054 草津市東矢倉一丁目５番３２号 562-8108 建築附帯 解体 特定 5,455 636   建築一式（建）、建築附帯（解体）

510000301 堀田擴工務店 525-0029 草津市下笠町１４８９番地 568-0174 建築附帯 解体 一般 0 616   建築一式（建、大）、建築附帯（防、解）

510000272 守建設㈱ 525-0054 草津市東矢倉三丁目４１番１８号 562-3244 建築附帯 解体 特定 3,550 750   建築一式（建）、建築附帯（解体）

510000314 丸正建設 525-0051 草津市木川町３７２番地 564-1168 建築附帯 解体 一般 730 481   土木一式（土、と）、建築一式（建）、建築附帯（内、と、解）

202500018 ㈱雅 525-0066 草津市矢橋町１９３６－２ 598-0011 建築附帯 解体 一般 185,525 634   土木一式（と）、建築附帯（解）

510000327 ㈱山本住建 525-0041 草津市青地町３２７番地１ 565-9029 建築附帯 解体 一般 0 500   建築一式（建、大）、建築附帯（と、内、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 解体 特定 1,450 691   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000332 ㈱吉田工務店 525-0027 草津市野村四丁目９番１７号 563-0749 建築附帯 解体 特定 0 627   建築一式（建）、建築附帯（防、内、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 ガラス 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

202400049 岡崎工業 525-0028 草津市上笠５－６－１５－１ 563-2242 建築附帯 左官 一般 24,915 556   建築附帯（防、左）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 左官 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

010002543 北出産業㈱ 525-0006 草津市志那中町９９番地１ 568-0080 建築附帯 建具 一般 25,693 540   建築附帯（建）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 建具 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000269 ㈱奥村工務店 525-0042 草津市山寺町１１９６番地 562-1500 建築附帯 とび・土工 一般 851 654   土木一式（土）、建築一式（建）、建築附帯（と、内）

202400041 ㈱マグナムメイドサービス 525-0032 草津市大路二丁目３番２号ＭＭＳ－ＩＩ 567-9000 建築附帯 とび・土工 特定 1,009,251 825   土木一式（土、と)、法面（と）、舗装、建築附帯（と）

510000314 丸正建設 525-0051 草津市木川町３７２番地 564-1168 建築附帯 とび・土工 一般 694 484   土木一式（土、と）、建築一式（建）、建築附帯（内、と、解）

510000327 ㈱山本住建 525-0041 草津市青地町３２７番地１ 565-9029 建築附帯 とび・土工 一般 2,251 526   建築一式（建、大）、建築附帯（と、内、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 とび・土工 特定 342 661   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000200 ㈲センシブル・キタデ 525-0028 草津市上笠三丁目１７番２０号 563-1581 建築附帯 内装仕上 一般 21,558 526   建築一式（建、大）、建築附帯（内）

510000314 丸正建設 525-0051 草津市木川町３７２番地 564-1168 建築附帯 内装仕上 一般 2,658 491   土木一式（土、と）、建築一式（建）、建築附帯（内、と、解）

510000269 ㈱奥村工務店 525-0042 草津市山寺町１１９６番地 562-1500 建築附帯 内装仕上 一般 8,575 750   土木一式（土）、建築一式（建）、建築附帯（と、内）

510000322 ㈲森美装 525-0066 草津市矢橋町１８１７番地３ 563-2253 建築附帯 内装仕上 一般 983 571   建築一式（建）、建築附帯（防、内）

510000327 ㈱山本住建 525-0041 草津市青地町３２７番地１ 565-9029 建築附帯 内装仕上 一般 4,502 535   建築一式（建、大）、建築附帯（と、内、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 内装仕上 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000332 ㈱吉田工務店 525-0027 草津市野村四丁目９番１７号 563-0749 建築附帯 内装仕上 特定 0 641   建築一式（建）、建築附帯（防、内、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 板金 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

202400049 岡崎工業 525-0028 草津市上笠５－６－１５－１ 563-2242 建築附帯 防水 一般 49,925 573   建築附帯（防、左）

510000301 堀田擴工務店 525-0029 草津市下笠町１４８９番地 568-0174 建築附帯 防水 一般 2,488 625   建築一式（建、大）、建築附帯（防、解）

510000286 ㈲森高塗装 525-0027 草津市野村二丁目３番１２号 562-6269 建築附帯 防水 一般 909 570   建築附帯（防）、塗装

510000322 ㈲森美装 525-0066 草津市矢橋町１８１７番地３ 563-2253 建築附帯 防水 一般 12,893 636   建築一式（建）、建築附帯（防、内）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 防水 特定 3,180 705   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000332 ㈱吉田工務店 525-0027 草津市野村四丁目９番１７号 563-0749 建築附帯 防水 特定 0 641   建築一式（建）、建築附帯（防、内、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 タイル 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000425 ゆうあい建設㈱ 525-0005 草津市志那町７３３番地５ 568-2778 建築附帯 屋根 特定 0 659   土木（土、と、石、タイル、鋼、しゅ）、建築一式（建、大）、建築附帯（と、屋、板、ガ、内、左、タイル建、解）

510000295 ㈱中西鉄工 525-0066 草津市矢橋町９７０番地１ 564-2609 鉄骨 鋼構造物 一般 54,358 614   鉄骨（鋼）

510001370 ㈱協同 525-0041 草津市青地町５６５番地 563-1611 法面処理 とび・土工 一般 151,155 652   土木一式（と）、法面処理（と）、交通安全（と）

510001372 ㈱Ｋ．Ｇ．Ｃ 525-0029 草津市下笠町１６４２番地 518-7024 法面処理 とび・土工 一般 56,702 630   土木一式（土、と、鋼）、法面処理（と）、橋梁上部（土、鋼）

202400041 ㈱マグナムメイドサービス 525-0032 草津市大路二丁目３番２号ＭＭＳ－ＩＩ 567-9000 法面処理 とび・土工 特定 1,009,251 825   土木一式（土、と)、法面（と）、舗装、建築附帯（と）

510000297 福永産業㈱ 525-0047 草津市追分八丁目１６番１号 563-2051 塗装 塗装 一般 198,619 826   塗装、交通安全（と、塗）

510000286 ㈲森高塗装 525-0027 草津市野村二丁目３番１２号 562-6269 塗装 塗装 一般 21,358 632   建築附帯（防）、塗装

その他工事



令和7年度　【コンサルタント業務】

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 入札参加希望部門

520001257 Arimoto Design Works㈱ 525-0031 草津市若竹町８番３１号 599-0553 建築設計監理

520000337 ㈱一晃設計 525-0051 草津市木川町３３６番地１４５ 562-8171
補償コンサルタント（物件）
建築設計監理

520000350 ㈱京滋設計 525-0016 草津市北大萱町５７６番地３ 568-3330

設備設計監理（冷暖房）
設備設計監理（空調）
設備設計監理（衛生）
設備設計監理（電気）
設備設計監理（積算）

520000339 ㈲サム建築デザイン 525-0027
草津市野村一丁目１８番１０号
良美ビル１Ｆ

562-8220 建築設計監理

520000338 大五産業㈱ 525-0031 草津市若竹町９番２４号 564-2274 一般調査（ＴＶ調査）

520000344 ㈲谷口測量設計 525-0041 草津市青地町７００番地２ 561-3300 測量（測量一般）

520000609 ㈱茶谷設計 525-0034 草津市草津三丁目８番１５号 569-4459
測量（測量一般）
補償コンサルタント（土地調査）

520000608 土野池建築設計事務所 525-0016 草津市北大萱町５９０番地 568-3233 建築設計監理

520000341 ㈱西日本技術コンサルタント 525-0066 草津市矢橋町６４９番地 562-4949

測量（測量一般）
測量（地図の調整）
測量（航空測量）
地質調査
建設コンサルタント（上水道及び工業用水
道）
建設コンサルタント（下水道）
建設コンサルタント（電気電子）
一般調査（水質）
一般調査（大気質）
一般調査（ＴＶ調査）
一般調査（分析・解析）
一般調査（騒音調査）
一般調査（振動調査）
一般調査（土壌調査）
一般調査（交通量調査）
一般調査（上記以外の一般調査業務）

520001100
Nomura Planning Office 一
級建築士事務所

525-0066 草津市矢橋町６６３番地２２ 564-3669 建築設計監理

520000607 ㈲馬場工務店 525-0063 草津市南山田町１０３７番地 562-2319 建築設計監理

520001256 ㈱樋口建築設計事務所 525-0054 草津市東矢倉三丁目３５番３２号 564-1906 建築設計監理

520000606 プランニングワイズ 525-0041
草津市青地町２１３番地１
ディアコート青地Ⅱ３階事務所

050-3524-8461 建築設計監理

520000349 森野設計㈱ 525-0025 草津市西渋川一丁目１６番４３号 564-1331
建築設計監理
設備設計監理（空調）
設備設計監理（電気）



令和7年度　【維持・管理部門】除草

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 入札参加希望部門

510000305 ㈱井上工業 525-0002 草津市芦浦町３１３－１　 568-2288 除草

510000204 夘田建設㈱ 525-0051 草津市木川町８７０番地１４ 562-2291 除草

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地の９ 563-4539 除草

510000266 ㈲金子組 525-0041 草津市青地町１０２４番地８ 567-8640 除草

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４－２ 569-5872 除草

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 除草

510001371 ㈱サザンレイクス 525-0033 草津市東草津三丁目１０番３５－１号 576-6624 除草

510000616 ㈱新興 525-0066 草津市矢橋町２２８－１ 565-3860 除草

510000237 ㈱シンセイコンストラクション 525-0036 草津市草津町１４５２－１１ 566-8666 除草

510000276 末吉工業㈲ 525-0051 草津市木川町９０６番地 564-7754 除草

510000261 ㈱千商 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号　 563-8171 除草

510000270 ㈱大同 525-0044 草津市岡本町１７番地の１ 565-9596 除草

510000284 ㈲高靖工業 525-0057 草津市桜ケ丘一丁目１１番２５号 563-9706 除草

510000283 ㈱竹川造園 525-0072 草津市笠山三丁目１２－１８ 563-8332 除草

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１ 568-0598 除草

202300139 ㈱中島興業 525-0035 草津市西草津１－１－５ 575-6572 除草

510000299 日本観光開発㈱ 525-0032 草津市大路三丁目５番６４号 562-1049 除草

510000312 ㈲馬場建設 525-0051 草津市木川町５０９ 562-2284 除草

510000293 深尾建設㈱ 525-0051 草津市木川町３９６番地の１ 564-6490 除草

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地の１ 564-3017 除草

010418063 ㈱松井緑地産業 525-0067 草津市新浜町１６４番地　 564-4623 除草

510000323 ㈲松本ガーデン 525-0001 草津市下物町５６８番地 568-0583 除草

510000335 ㈱マルユー建設 525-0027 草津市野村８－７－１０ 564-7841 除草

510000329 ㈱山田園芸 525-0029 草津市下笠町１７４ 568-0370 除草



令和7年度　【維持・管理部門】剪定

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 入札参加希望部門

510000325 近畿花壇㈱ 525-0025 草津市西渋川２丁目５番９号 564-5987 剪定

510001371 ㈱サザンレイクス 525-0033 草津市東草津三丁目１０番３５－１号 576-6624 剪定

510000283 ㈱竹川造園 525-0072 草津市笠山三丁目１２－１８ 563-8332 剪定

510000277 竹村造園 525-0041 草津市青地町５７４番地 562-1884 剪定

510000279 ㈲玉川造園 525-0059 草津市野路八丁目２１番７号 563-1226 剪定

510000299 日本観光開発㈱ 525-0032 草津市大路三丁目５番６４号　 562-1049 剪定

201900005 庭や遥 525-0033 草津市東草津三丁目４－１２ 596-5105 剪定

010418063 ㈱松井緑地産業 525-0067 草津市新浜町１６４番地 564-4623 剪定

510000323 ㈲松本ガーデン 525-0001 草津市下物町５６８番地 568-0583 剪定

510000329 ㈱山田園芸 525-0029 草津市下笠町１７４ 568-0370 剪定



令和7年度　【維持・管理部門】清掃

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 入札参加希望部門

510000204 夘田建設㈱ 525-0051 草津市木川町８７０番地１４ 562-2291 清掃

510000325 近畿花壇㈱ 525-0025 草津市西渋川２丁目５番９号 564-5987 清掃

510000334 ㈱ケイエス 525-0041 草津市青地町７１４－２ 569-5872 清掃

201900006 ㈱Ｋ－ｗｏｒｋｓ 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 清掃

510001371 ㈱サザンレイクス 525-0033 草津市東草津三丁目１０番３５－１号 576-6624 清掃

202500061 ㈱城水建設 525-0066 草津市矢橋町２８７－５ 080-5709-7072 清掃

510000237 ㈱シンセイコンストラクション 525-0036 草津市草津町１４５２－１１ 566-8666 清掃

510000276 末吉工業㈲ 525-0051 草津市木川町９０６番地 564-7754 清掃

510000261 ㈱千商 525-0071 草津市南笠東三丁目２０番４４号 563-8171 清掃

520000338 大五産業㈱ 525-0031 草津市若竹町９番２４号 564-2274 清掃

510000270 ㈱大同 525-0044 草津市岡本町１７番地の１ 565-9596 清掃

510000283 ㈱竹川造園 525-0072 草津市笠山三丁目１２－１８ 563-8332 清掃

520000342 ㈱テクノス総合メンテナンスサービス 525-0031 草津市若竹町８番３８号 565-8429 清掃

010015190 東洋道路㈱ 525-0012 草津市穴村町３９０番地１　 568-0598 清掃

202300139 ㈱中島興業 525-0035 草津市西草津１－１－５ 575-6572 清掃

201900005 庭や遥 525-0033 草津市東草津三丁目４－１２ 596-5105 清掃

510000312 ㈲馬場建設 525-0051 草津市木川町５０９ 562-2284 清掃

510000293 深尾建設㈱ 525-0051 草津市木川町３９６番地の１ 564-6490 清掃

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地の１ 564-3017 清掃

010418063 ㈱松井緑地産業 525-0067 草津市新浜町１６４番地 564-4623 清掃

510000329 ㈱山田園芸 525-0029 草津市下笠町１７４　 568-0370 清掃



令和7年度　【維持・管理部門】上下水道維持

電子入札
システム番号

業者名 郵便番号 所在地 電話番号 入札参加希望部門

510000201 ㈱加藤建設工業 525-0041 草津市青地町８７５番地９ 563-4539 上下水道維持

201900006 ㈱K-Works 525-0022 草津市川原町２９９番地５ 535-7881 上下水道維持

520000338 大五産業㈱ 525-0031 草津市若竹町９番２４号 564-2274 上下水道維持

510000270 ㈱大同 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 565-9596 上下水道維持

510000333 ㈱フットワーク 525-0044 草津市岡本町１７番地１ 564-3017 上下水道維持


